



AVTALSPARTNER
vilstagruppen.se



ERBJUDANDE

**Mobil säkerhet
- Fri implementation
och projektledning.**
(Värde 9000kr)

Upfront – Er specialist inom mobilitet och kommunikation

Upfront är ett specialistföretag inom mobilitet, operatörsavtal, kommunikationslösningar och mobil säkerhet med över 200 års samlad branschfarenhet. Vi levererar skräddarsydda lösningar från alla stora operatörer i Sverige.

Det enklaste sättet att beskriva oss är att vi erbjuder en helhetslösning för er kommunikation, där vi tar fullt ansvar för drift, support och proaktiv förvaltning av telefoniplattform, operatörsavtal och mobiltelefoner. Oavsett om ert företag behöver grundläggande lösningar eller mer avancerade krav, utformas våra tjänster specifikt efter era behov.

Vi strävar efter att vara den närmaste partnern som ni kan lita på – inte bara när frågor uppstår eller problem behöver lösas. Vi håller en tät kontakt med er och vårt mål är att kontinuerligt dela relevant information kring både funktionalitet och ekonomi kopplat till den operatör ni använder.

Varmt välkomna till oss för en komplett översyn av ert företags telefoni eller om ni söker en kompetent partner som skapar kontroll över er kommunikation.

Upfront MTD är en avancerad mobil säkerhetsapplikation baserad på Zimperiums ledande teknologi. Mobiltelefonen är numera ett oundgängligt arbetsverktyg för de anställda och används även ofta för privata ändamål. Företag ställer dock inte samma krav på säkerhet som de gör för företagets datorer trots att exponeringen och hoten oftast är större för mobila enheter. Eftersom mobiltelefonen är ständigt med oss och uppkopplad innebär det en mer betydande säkerhetsrisk. Har ert företag inte ett MTD-skydd idag är vår starka rekommendation att skaffa ett.

Upfront MTD vidtar åtgärder för att skydda era mobiltelefoner från hot som skadlig programvara, dataintrång, nätverksintrång, identitetsstöld och andra cybersäkerhetsrisker. Hoten upptäcks hoten i realtid, nya som gamla, oavsett varifrån de härstammar – från enheten, från uppkopplade nätverk, från phishing eller från app-attacker.

Kontakt

Upfront AB - Boställsvägen 1 - 702 27 Örebro - 010-182 22 00
Kundansvarig Eskilstuna: Arne Skaale - 076-850 05 00 - arne.skaale@upfront.nu

